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Billetordning i forbindelse med aftrædelse 
 
 

Regler for afgående koordinatorer: 
For afgående koordinatorer, der har fungeret i mere end 6 sammenhængende år, er der en stående livsvarig 
invitation til Samsø Festival under forudsætning af, at der fortsat – og uden afbrydese - betales kontingent til 
Festival Foreningen. 
 
 
Regler for afgående formænd: 
For afgående formænd, der har fungeret i minimum 7 sammenhængende år, er der en stående livsvarig invi-
tation til Samsø Festival under forudsætning af, at der fortsat – og uden afbrydelse - betales kontingent til 
Festival Foreningen. 
 
 
Regler for afgående stedfortrædere: 
For afgående stedfortrædere, der har fungeret i minimum 10 sammenhængende år, er der en stående livsva-
rig invitation til Samsø Festival under forudsætning af, at der – fortsat og uden afbrydelse - betales kontin-
gent til Festival Foreningen. 
 
 
Regler for afgående medhjælpere: 
For afgående medhjælpere, der har fungeret i minimum 20 sammenhængende år, er der en stående livsvarig 
invitation til Samsø Festival under forudsætning af, at der fortsat – og uden afbrydelse - betales kontingent til 
Festival Foreningen. 
 
 
Regler for afgående bestyrelsesmedlemmer: 
For afgående bestyrelsesmedlemmer/suppleanter, der har fungeret i minimum 4 sammenhængende år, er der 
en stående livsvarig invitation til Samsø Festival under forudsætning af, at der fortsat – og uden afbrydelse - 
betales kontingent til Festival Foreningen. 
 
Regler for kombination mellem ovennævnte stillinger: 
En kombination mellem de ovennævnte er en mulighed, og tildelingsnøglen er som følger: 
 
Koordinatorer er sat til at tælle 3,5 point pr. år. 
Formænd er sat til at tælle 3 point pr. år. 
Stedfotrædere er sat til at tælle 2 point pr. år. 
Medhjælpere er sat til at tælle 1 point pr. år. 
Bestyrelsesmedlemmer er sat til at tælle 5 point pr. år. 
 
Herefter vil alle opnå ca. 20 point, der dækker tildelingsnøglen, alt efter hvilken stilling man kommer i. 


